報道機関 御中

令和４年６月１日 午後１時５０分発表

射水市記者発表資料

件

名

新湊大橋開通 10周年・海王丸パーク開園 30周年記念事業

新湊大橋パネル展（ご案内）

（担当 河川･港湾課 みなとまちづくり係 大島分庁舎）

事業の概要

 新湊大橋開通 10周年・海王丸パーク開園 30周年記念事業の一つである『新湊大橋

パネル展』が６月１日より開催しています。詳細は下記のとおりお知らせします。

記

 １ 日  時  令和４年６月１日（水）～６月１７日（金）

 ２ 場  所  射水市役所本庁舎 1階ロビー

 ３ 展示内容  ・新湊大橋建設に関する説明資料

         ・新湊大橋施工中の様子

・富山新港の変遷（航空写真など）

・完成後の利用の様子

 ４ その他   ・展示物については、国土交通省北陸地方整備局伏木富山港湾

事務所より資料提供いただいています。

         ・６月１日から６月３０日は、市庁舎１階のディスプレイ

（市民課前に設置）においても周年記念を広報する放送を行って

います。

問合せ先 担当

都市整備部 河川･港湾課 みなとまちづくり係 加納主事

（大島分庁舎）

TEL：５１－６６８４ FAX：５１－６６９４